群ラ射発

                                                          平成２９年８月１１日

 関東ブロック各都県ライフル射撃協会 事務長 様

                                        群馬県ライフル射撃協会

                                           事務局長 戸塚 精一

第７２回国民体育大会関東ブロック大会

第５４回全関東ライフル射撃選手権大会事務連絡について

 標記の大会を開催するにあたり、関東各都県ライフル射撃協会には、大変お世話になり

深く感謝申し上げます。

 さて、標記の大会の事務連絡を下記により通知いたしますので、参加者各位に周知して

いただき、群馬に来県されますようお願い申し上げます。

記

（１）射撃場の使用について

  ◯占用使用を申請してあるので、射撃場使用者一覧表を代表者会議までに提出をお願

いします。（添付ファイル）

  ◯射手手帳に記載する事項は、それぞれの用具検査所にシールにして用意します。

（２）銃器服装検査について

  ◯午前７時３０分からそれぞれの用具検査所を開所します。

（３）標的の配布について

  ◯射座に射場役員が配布するので、射手は射群、射座番号、通し番号、枚数を確認す

ること。

  ◯５０ｍ射場は、上記事項を確認後、標的を監的壕に持参し、監的長へ渡し、標的交

換機にセットした後、交換機の作動を確認してから射座へ入ること。

（４）駐車場について

  ◯午前７時～８時までの１時間は、荷物の積み下ろしのための車両は、ライフル射撃

場内に乗り入れることはできますが、仮設テント等が設営されていますので、十分

注意して運行してください。

  ◯ライフル射撃場の道路をへだてた東駐車場については、各都県３～４台は駐車でき

ます。都県の駐車位置を指定しますので、間違えて駐車しないよう選手・関係者へ

連絡してください。

   東側から、神奈川県、千葉県、山梨県、茨城県、東京都、埼玉県、栃木県、群馬県

の順番でお願いします。

  ◯群馬県関係者及び各都県のその他の車両は、射撃場より上（西側）の「炭焼き小屋

広場」の駐車場（立看板あり）を利用してください。（約４００ｍの距離）

（５）弁当について

  ◯競技役員分については、群馬県ライフル射撃協会で準備します。

   選手・監督分は、各自手配でお願いします。

（６）その他

  ◯ライフル射撃場としんとうスポーツアリーナ間の連絡車両は、今大会では用意して

ありません。

  ◯しんとうスポーツアリーナは、空調施設がありませんのでご承知おきください。

   また、体育館用に上履きを用意してください。

  以上ご協力を、よろしくお願いします。